
 

  

Pracownicy WEPA angażują się w zrównoważony rozwój 

Druga akcja sprzątania w WEPA  

Około 200 pracowników WEPA uczestniczyło w ubiegłych dniach w obejmującej różne 

lokalizacje akcji sprzątania – opartej na wspólnej inicjatywie Grupy WEPA i fundacji WEPA 

Stiftung. W łącznie 14 europejskich lokalizacjach WEPA pracownicy wnieśli istotny wkład 

w ochronę środowiska naturalnego, usuwając wspólnie, na przykład na brzegach rzek 

w okolicach zakładów WEPA, odpady i śmieci. W akcji tej uczestniczyły niemieckie lokalizacje 

Düsseldorf, Giershagen, Kriebstein, Leuna, Mainz i Müschede, polska lokalizacja Piechowice, 

francuskie lokalizacje Château-Thierry i Lille, lokalizacje Bolton i Bridgend z Wielkiej Brytanii, 

włoskie lokalizacje Cassino i Lucca oraz niderlandzka lokalizacja Swalmen.  

W podziękowaniu za udział w akcji sprzątania pracownicy otrzymali od fundacji WEPA Stiftung 

sadzonkę drzewa. Ponadto każda lokalizacja otrzymała za każdego uczestnika kwotę, która 

zostanie zainwestowana w lokalne projekty zalesiania. Akcja sprzątania była częścią tzw. 

„Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Rozwoju”, podczas którego odbywały się inne 

projekty ekologiczne. Na przykład wielu pracowników zostawiało swoje samochody w domu 

i dojeżdżało do pracy rowerem, budowało budki lęgowe, gotowało wspólnie wegańskie posiłki 

lub zorganizowało targ przydasiów. 

 

— Zrównoważony rozwój odgrywa ważną rolę dla nas jako firmy zorientowanej na przyszłość, 

a także dla naszych pracowników. Jesteśmy zachwyceni zaangażowaniem wielu kolegów 

i koleżanek z całej Europy i cieszymy się, że po raz drugi mogliśmy stworzyć ramy dla tego 

zaangażowania — wyjaśnia Sarah Dohmen, menedżerka ds. zrównoważonego rozwoju 

w WEPA. — Poprzez działania w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Rozwoju 

chcemy zwiększyć świadomość tego, jak ważne jest myślenie o zrównoważonym rozwoju 

w codziennym życiu i jak można poprzez małe działania już teraz wnieść znaczący wkład. 

 

Grupa WEPA realizuje jasną strategię zrównoważonego rozwoju i publikuje coroczny raport 

zrównoważonego rozwoju. Opublikowany niedawno raport można znaleźć tutaj: 

https://www.wepa.eu/pl/odpowiedzialnosc/zrownowazony-rozwoj-w-wepa/. 
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Grupa WEPA jest zorientowanym na przyszłość europejskim przedsiębiorstwem rodzinnym, specjalizującym się w produkcji i sprzedaży 
papierów higienicznych wytwarzanych zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. WEPA oferuje zrównoważone i innowacyjne 
rozwiązania higieniczne, które zapewniają bezpieczną i przyjemną higienę milionom ludzi każdego dnia. Grupa WEPA, zatrudniająca 
4.000 pracowników, produkuje w 13 miejscach w Europie produkty higieniczne, takie jak papier toaletowy, ręcznikowy, chusteczki 
higieniczne i serwetki. WEPA jest jednym z trzech największych europejskich producentów i liderem na rynku w produkcji papierów 
higienicznych na bazie włókien pochodzących z recyklingu. Roczny obrót wynosi około 1,3 mld euro. W sektorze konsumenckim WEPA 
jest specjalistą w zakresie marek własnych europejskich detalistów. W sektorze instytucjonalnym markami BlackSatino i Satino by 
WEPA oferuje zrównoważone i profesjonalne rozwiązania higieniczne, które znajdują zastosowanie m.in. w toaletach publicznych, 
przemyśle, biurach czy służbie zdrowia. Główna siedziba grupy WEPA znajduje się w Arnsberg w Nadrenii Północnej-Westfalii. 
 

 

Pracownicy w 14 lokalizacjach wzięli udział w akcji sprzątania zainicjowanej przez Grupę WEPA wraz z fundacją 

WEPA Stiftung.  
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